S. N. Radiocomunicatii S.A

Nr. Compartimentul
curent solicitant
1 Serviciul Exploatare
Total
2 DR Cluj
3 Serviciul Logistica

Administrativ
Serviciul Logistica

4 Administrativ

5 lasi
Total

6 Serviciul Exploatare
Total

7 Serviciul Exploatare
Total

8 DR lasi

9 DR Bucuresti

10 DR Cluj

11  Dep. BROADCASTING

Total

Cod CPV

09123000-7

09123000-7
09132100-4

09132100-4

09132100-4

09132100-4

09132100-4

09134220-5

09134220-5

09310000-5

09310000-5
31681400-7

31681400-7

31681400-7

31681400-7

31681400-7

Extras al Programului Anual al Achizitiilor 2017 in vederea publicarii pe site-ul Radiocom

Obiect contract / acord cadru

Acizitie gaze naturale grupuri si centrale

benzina
Benzina masina tuns iarba
Carburanti (motorina,benzina)

Benzina pentru motocositoare, freza de
zapada

Motorina-combustibil incalz. + grup
elec.

Achizitie energie electrica consum toate
statiile

Componente electrice-modernizate
tablouri electrice RDF

componente electrice

componente

Componente electrice (filtre)

Valoare

Estimata (fara

TVA) LEI
666.154,00

666.154,00
1.595,00

140,00

1.200.000,00

1.000,00
1.202.735,00
1.047.451,00
1.047.451,00

30.378.000,00

30.378.000,00
5.600,00

1.250,00
2.000,00
178.400,00

187.250,00

Valoare

Estimata (fara

TVA) EURO
148.034,22

148.034,22
177,78

31,11

266.666,67

222,22
267.274,44
232.766,89
232.766,89

6.750.666,67

6.750.666,67
1.244,44

277,78
44,44
39.644,44

41.611,11

Valoare acord
cadru LEI

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Procedura achizitie

Negociere fara
publicarea prealabila a
unui anunt BRM

Negociere fara
publicarea prealabila a
unui anunt BRM

Negociere fara
publicarea prealabila a
unui anunt BRM

Negociere fara

publicarea prealabila a
unui anunt BRM

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Data Data
incepere finalizare
procedur

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

TrimIl  Trim 1l

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  Trim IV

Triml  TrimIV

Triml  Trim IV

Triml  TrimIV

Persoana
responsabila
procedura

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii
Serv. Achizitii

Serv. Achizitii



Nr.
curent

12

Total

13

14

15

16
Total

17

18

19

Total

20
Total

21

Total

22

23

24

25

26
Total

Compartimentul
solicitant

Dep. BROADCASTING

Dep. BROADCASTING

Dep. BROADCASTING

DR Bucuresti
DR lasi

Dep. Planificare Investitii

Dep. Planificare Investitii

Dep. Planificare Investitii

Dep. Planificare Investitii

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep. BROADCASTING

DR lasi
DR Cluj

Cod CPV

31711430-6

31711430-6

31711500-8

31711500-8

31711500-8

31711500-8
31711500-8

32000000-3

32000000-3

32000000-3

32000000-3

32210000-8
32210000-8

32344240-0

32344240-0

32352000-5

32352000-5

32352000-5

32352000-5

32352000-5
32352000-5

Obiect contract / acord cadru

Tuburi electronice-pentru emitatoare
radio US

Componente electronice diverse pentru
emitatoare Tv

Piese pentru asamblari electronice
pentru emitatoare Tv

Piese pentru asamblari electronice

Leduri,senzori

Transport modulatie radio over IP

Echipamente de televiziune pt
transmisii digitale-Proiect DVB-T2 -
Faza | - Mux 1 (credit)

Echipamente pt televiziunea digitala-
Proiect DVB-T2 - Faza Il - Mux 2 si
Mux 4 (2x36 site-uri) - credit

Emitator FM 10 kW la Statia Herastrau
(2 buc)

Piese de schimb ptr. relee SDH

Antene sectoriale 90 pol H

Antena detasabila pentru link radio
punct la punct distante de pana la 30km

Antene si reflectoare

Antene si reflectoare

antene

Valoare
Estimata (fara
TVA) LEI

530.740,00

530.740,00

156.100,00

22.300,00

2.000,00

500,00
180.900,00

946.000,00

87.193.000,00

61.659.000,00

149.798.000,00

446.000,00
446.000,00

446.000,00

446.000,00

151.640,00

37.464,00

111.500,00

500,00

99,99
301.203,99

Valoare
Estimata (fara
TVA) EURO

117.942,22

117.942,22

34.688,89

4.955,56

444,44

111,11
40.200,00

210.222,22

19.376.222,22

13.702.000,00

33.288.444,44

99.111,11
99.111,11

99.111,11

99.111,11

33.697,78

8.325,33

24.777,78

111,11

22,22
66.934,22

Valoare acord
cadru LEI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Procedura achizitie

Negociere fara
publicarea prealabila a
unui anunt

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Data Data
incepere finalizare
procedur

Triml  Trim IV
Triml  TrimIV
Triml  Trim IV
Triml  Trim IV
Triml  TrimIV
Trim Il Trim 11
Trim | Trim 1l
Trim 1l Trim 1l
TrimIV  Trim IV
Triml  TrimIV
Triml  TrimIV
Triml  TrimIV
Trim!l  Trim IV
Trim!l  Trim IV
Triml  Trim IV

Persoana
responsabila
procedura

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii
Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii



Nr.
curent

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38
39
40
41

Compartimentul
solicitant

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice
DR Timisoara
DR Timisoara
Dep. Planificare Investitii
DR Cluj
DR Cluj

Cod CPV

32422000-7

32422000-7

32422000-7

32422000-7

32422000-7

32422000-7

32422000-7

32422000-7

32422000-7

32422000-7

32422000-7
32422000-7
32422000-7
32422000-7
32422000-7

Obiect contract / acord cadru

Piese schimb retea Cisco DWDM, XFP
uri gri
Piese schimb retea Cisco DWDM, XFP
uri culoare

Piesa schimb XFP urile de culoare,

banda C DWDM,100 GHz, LC, OC-

192/STM-64/10GE, fix pe frecventa
serviciului

Piesa schimb amplificator optic retea
Cisco DWDM

Piesa schimb XFP uri gri, 1550nm, SM,
LC, OC-192/STM-64 - 1550 LR2, (ITU
G959.1 P1L1-2D2, GR253 LR-2, 10GE
BASE-ZR) compatibile cu ONS-XC-
10G-L2= si ONS15454-ADM10G

Port SFP client electric compatibil
100% cu MSPP-ON-A-Blade Card -
Cisco ADM 10G

XFP uri gri de client, 1310nm, SM, LC

tip OC-192/STM-64/10GE compatibile

cu ONS-XC-10G-S1= si ONS 15454-
OTU2XP.

XFP uri gri de client, 1550nm, SM, LC
tip OC-192/STM-64/10GE - 1550 IR2
(ITU G694 S-64.2b, GR253 IR-2,
10GE BASE-ER) compatibile cu ONS-
XC-10G-12=si ONS 15454-OTU2XP.

Module SFP 1 Gbps FO/Electric

Module XFP/SFP 10 Gbps FO

Componente de retea
adaptor
Card protectie servicii Ethernet in

componente de retea
atenuator FO

Valoare
Estimata (fara
TVA) LEI

20.070,00

80.726,00

33.896,00

285.440,00

6.824,00

51.300,00

4.014,00

4.238,00

6.690,00

8.920,00

2.890,00
130,00
111.500,00
7.500,00
640,00

Valoare
Estimata (fara
TVA) EURO

4.460,00

17.939,11

7.532,44

63.431,11

1.516,44

11.400,00

892,00

941,78

1.486,67

1.982,22

255,56
28,89
24.777,78
1.666,67
142,22

Valoare acord
cadru LEI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Procedura achizitie

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa
Licitatie Deschisa
Achizitie Directa
Licitatie Deschisa
Licitatie Deschisa

Data Data
incepere finalizare
procedur

Triml  TrimIV

Triml  Trim IV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  Trim IV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  TrimIV

Triml  Trim IV

Triml  Trim IV

Persoana
responsabila
procedura

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.
Serv.
Serv.
Serv.
Serv.

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii
Achizitii
Achizitii
Achizitii
Achizitii
Achizitii



Nr.
curent

Total
42

43
44
Total
45

Total

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Total

Compartimentul
solicitant

DR Cluj
DR lasi
Dep.O&M Retele

Comunicatii Electronice

Dep. Planificare Investitii

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Cod CPV

32422000-7
32442000-3

32442000-3
32442000-3
32442000-3
32523000-5

32523000-5

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

35111300-8

Obiect contract / acord cadru

cartele
Telefoane pt. centrala digitala

Adaptare terminal de client WiMAX
SU-I pentru outdoor

Proiect DVB-T2 - Faza | - Mux 1 (alte
C+M; diverse si neprevazute) - credit

Achizitionarea stingatoare G2 obiective
D.R. Bucuresti - PSI

Achizitionarea stingatoare G2 obiective
D.R. Cluj-PSI

Achizitionarea stingatoare G5 obiective
D.R. Cluj - PSI

Achizitionarea stingatoare P6 obiective
D.R. Cluj - PSI

Achizitionare stingatoare P9 obiective
D.R.Cluj - PSI

Achizitionarea stingatoare G2 obiective
D.R.lasi - PSI

Achizitionarea stingatoare P50
obiective D.R. lasi - PSI

Achizitionarea stingatoare G2 obiective
D.R. Timisoara - PSI

Achizitionarea stingatoare P6 obiective
D.R.Timisoara - PSI

Achizitionarea stingatoare G2 obiective
Sediul Central - PSI

Achizitionarea stingatoare G5 obiective
Sediul Central - PSI

Achizitionare stingatoare P6 obiective
Sediul Central - PSI

Valoare
Estimata (fara
TVA) LEI
624.778,00
4.500,00

600,00
608.790,00
613.890,00

3.200.330,00

3.200.330,00

17.160,00

43.056,00

20.382,00

3.276,00

412,00

74.250,00

6.000,00

67.000,00

350,00

1.500,00

3.750,00

1.620,00

238.756,00

Valoare
Estimata (fara
TVA) EURO
138.839,56
1.000,00

133,33
135.286,67
136.420,00
711.184,44

711.184,44

3.813,33

9.568,00

4.529,33

728,00

91,56

16.500,00

1.333,33

14.888,89

77,78

333,33

833,33

360,00

53.056,89

Valoare acord
cadru LEI

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Procedura achizitie

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Data Data
incepere finalizare
procedur

Triml  Trim IV
Trim1 | Trim IV
Triml  Trim IV
Trim Il Trim 111
Trim1 | Trim IV
Trim1 | Trim IV
Triml  TrimIV
Trim1 | Trim IV
Triml  TrimIV
Triml  Trim IV
Triml  TrimIV
Triml  TrimIV
Triml  Trim IV
Triml  TrimIV
Triml  Trim IV
Triml  TrimIV

Persoana
responsabila
procedura

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii



Nr. Compartimentul
curent solicitant
58 Centrul de Perfectionare

Radiocomunicatii
59  Dep. BROADCASTING
60 Dep. BROADCASTING

61 DR Bucuresti
62 DR lasi
Total

63 DEP. INVESTITII
BUCURESTI

64 DEP. INVESTITII
TIMISOARA

65 DEP. INVESTITII
TIMISOARA

66 DEP. INVESTITII
TIMISOARA

67 DEP. INVESTITII CLUJ

Total
68  Dep. Planificare Investitii

Total
Serviciul Logistica

69 .. .
Administrativ
70 DR Cluj
71 DR lasi
Total
Dep.O&M Retele
72 . .
Comunicatii Electronice
73 Dep.O&M Retele

Comunicatii Electronice

Cod CPV

38424000-3

38424000-3

38424000-3
38424000-3
38424000-3

38424000-3

45223210-1

45223210-1

45223210-1

45223210-1

45223210-1

45223210-1
48820000-2
48820000-2
50112000-3

50112000-3

50112000-3

50112000-3

50330000-7

50330000-7

Obiect contract / acord cadru

cantar electronic bucatarie

Aparate de masurare

Echipament de masurare si control
Echipament de masurare si de control

Echipament de masurare si control

Proiect DVB-T2 - Fazal - Mux 1 -
lucrari de structuri metalice - credit

Proiect DVB-T2 - Fazal - Mux 1 -
lucrari de structuri metalice Oravita -
credit
Proiect DVB-T2 - Fazal - Mux 1 -
lucrari de structuri metalice Plenita -
credit
Proiect DVB-T2 - Fazal - Mux 1 -
lucrari de structuri metalice Mehadia -
credit

Proiect DVB-T2 - Fazal - Mux 1 -
lucrari de structuri metalice - credit

Servere

Servicii de reparare si de intretinere a
autoturismelor

servicii reparare si intretinere auto

Reparatii auto

Servicii de intretinere a echipamentului
de telecomunicatii - Suport Cisco IP

Servicii de intretinere a echipamentului
de telecomunicatii - Suport Cisco
DWDM

Valoare
Estimata (fara
TVA) LEI

1.000,00

669.000,00

22.300,00
9.120,00
600,00

702.020,00

50.000,00

430.000,00

430.000,00

430.000,00

55.000,00

1.395.000,00
195.750,00
195.750,00
455.000,00

14.915,85
0,00

469.915,85

1.271.273,94

1.673.372,00

Valoare
Estimata (fara
TVA) EURO

222,22

148.666,67

4.955,56
2.026,67
133,33

156.004,44

1111111

95.555,56

95.555,56

95.555,56

12.222,22

310.000,00
43.500,00
43.500,00

101.111,11

3.314,63
0,00

104.425,74

282.505,32

371.860,44

Valoare acord
cadru LEI

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Procedura achizitie

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa
Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata
Procedura simplificata

Procedura simplificata

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Data

incepere finalizare

procedur

Trim |

Trim |

Trim |
Trim |

Trim |

Trim 1l

Trim 1l

Trim 1l

Trim 11

Trim Il

Trim

Trim |
Trim |

Trim |

Trim |

Trim |

Data

Trim IV

Trim IV

Trim IV
Trim IV
Trim IV

Trim 1l

Trim 1l

Trim 1l

Trim 11

Trim Il

Trim

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Persoana
responsabila
procedura

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii
Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii
Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii

Serv. Achizitii



Nr.

curent

74

Total

75

76

Total

77

78

Total
79

Total

80

Total

81

82

Total
83

84

85
Total
86

Compartimentul
solicitant

DR lasi

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep.O&M Retele
Comunicatii Electronice

Dep. BROADCASTING

DR Bucuresti

Serviciul Logistica
Administrativ

Serviciul Logistica
Administrativ

Dep. BROADCASTING

Dep. BROADCASTING

DR Cluj

Serviciul Exploatare

DR Cluj

Serviciul Marketing

Cod CPV

50330000-7

50330000-7

50331000-4

50331000-4

50331000-4

50341000-7

50341000-7

50341000-7
66514100-7

66514100-7

66516100-1

66516100-1

72267000-4

72267000-4

72267000-4
79212000-3

79212000-3

79212000-3
79212000-3
79341400-0

Obiect contract / acord cadru

Servicii de intretinere a echipamentului
de telecomunicatii

Reparatii echipamente achizitionate in
cadrul contractelor incheiate cu firmele
Harris/Marklink

Reparatii echipamente achizitionate in
cadrul contractelor incheiate cu firmele
Bosch/Marconi/Ericsson

Servicii reparare module emitatoare tv

servicii de intretinere a echipamentului
de radiocomunicatii

Servicii de asigurare a autovehiculelor

Servicii de asigurare de raspundere
civila auto

Suport tehnic pentru aplicatii software
la statiile US Tiganesti, Galbeni, Saftica

Mentenanta pentru progrsm
CHIRPIus_BC

audit termoenergetic

Auditare energetica cf. L121/2014

servicii auditare

servicii de campanii de publicitate

Valoare
Estimata (fara
TVA) LEI

3.000,00

2.947.645,94

892.000,00

1.784.000,00

2.676.000,00

334.500,00

25.000,00

359.500,00
355.995,00

355.995,00
235.150,00
235.150,00

66.900,00

321.120,00

388.020,00
9.000,00

300.000,00

2.000,00
311.000,00
500.000,00

Valoare
Estimata (fara
TVA) EURO

666,67

655.032,43

198.222,22

396.444,44

594.666,67

74.333,33

5.555,56

79.888,89
79.110,00

79.110,00
52.255,56
52.255,56

14.866,67

71.360,00

86.226,67
2.000,00

66.666,67

444,44
69.111,11
111.111,11

Valoare acord
cadru LEI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Procedura achizitie

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Licitatie Deschisa

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Negociere fara
publicarea prealabila a
unui anunt

Achizitie Directa

Negociere fara
publicarea prealabila a
Lnui anint

Achizitie Directa

Procedura simplificata

Data

incepere finalizare

procedur

Trim |

Trim |

Trim |

Trim |

Trim |

Trim |

Trim |

Trim |

Trim I

Trim I

Trim |

Trim |

Trim |

Data

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Trim I

Trim I

Trim IV

Trim IV

Trim IV

Persoana
responsabila
procedura

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii
Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii



Nr.
curent

Total

87

88
89
Total

90

91

92

93

94

Total

Compartimentul
solicitant

DR Bucuresti

DR Bucuresti
Dep. Resurse Umane

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Sediu Special

Cod CPV

79341400-0

80511000-9

80530000-8
80530000-8
80530000-8

85147000-1

85147000-1

85147000-1

85147000-1

85147000-1

85147000-1

Obiect contract / acord cadru

servicii de formare a angajatilor

servicii de formare profesionala
Cursuri

Servicii de medicina muncii -Sediul
Central

Servicii de medicina muncii - DR
Bucuresti - SSM

Servicii medicina muncii - DR Cluj -
SSM

Servicii medicina muncii - DR lasi -
SSM

Servicii de medicina muncii - DR
Timisoara - SSM

Valoare
Estimata (fara
TVA) LEI

500.000,00

7.500,00

8.000,00
390.000,00
398.000,00

22.080,00

42.000,00

33.800,00

25.300,00

27.600,00

150.780,00

Valoare
Estimata (fara
TVA) EURO

111.111,11

1.666,67

1.777,78
86.666,67
88.444,44

4.906,67

9.333,33

7.511,11

5.622,22

6.133,33

33.506,67

Valoare acord
cadru LEI

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Procedura achizitie

Procedura simplificata

Procedura simplificata
Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Procedura simplificata

Data

incepere finalizare

procedur

Trim |

Trim |
Trim |

Trim 11

Trim

Trim 1l

Trim 11

Trim 1l

Data

Trim IV

Trim IV
Trim IV

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Trim I

Persoana
responsabila
procedura

Serv.

Serv.

Serv.
Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Serv.

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii

Achizitii



